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Skyttä 



-muutostilanne on hyvä vaihe arvioida tarkoituksenmukaista 
vuorovaikutustapaa 

-tuleviin  maakuntavirastoihin kasautuu suuri määrä MMM:n 
hallinnonalan tehtäviä, jotka siirtyvät eri virastoista 

-maakuntavirastot hakevat organisaatiorakennettaan. Ketjuun 
tulee uusia henkilöitä, joilla taustatiedot ovat erilaisia ja uusia 
näkökulmia 

 

Iso muutos ja iso mahdollisuus 



-tehtäväkentän kokonaisvaltaisessa hahmottamisessa haasteita 
ja mahdollisuuksia; vaikkapa ruokaturvallisuusasioissa ei olla 
erikseen vuorovaikutuksessa AVIen, ELYjen ym. kanssa vaan 
johdon keskustelut tapahtuvat kunkin maakuntaviraston kanssa 

-eri tehtävät vaativat huomionsa, kuinka samanlaisiin muotteihin 
on keskustelu vietävissä 

-Vaikuttavuus tulee olla keskiössä, millä toimin ja millä 
panostuksin parhaat tulokset maakunnan ja samalla 
kansakunnan kannalta saatavissa  

Kokonaisvaltaisuus ja vaikuttavuus 



-taustatiedot ministeriöltä, Ruokavirastosta, LUKE:sta, 
maakunnilta täydentävää tietoa 

-maa-, puutarha- ja kalatalouden rakenne, yrittäjien ikärakenne, 
omistajanvaihdokset, investointiaktiivisuus, kannattavuus, 
tuotantosuunnittainen kehitys,  muutossuunnat ym. 

-olisi aika ajoin hyvä teettää valtakunnallisia kyselytutkimuksia 
esim. maatalousyrittäjien tulevaisuuden suunnitelmista 
maakuntajaolla 

-ruokaketjun kokonaisvaltainen tarkastelu, mm. 
elintarvikeyritykset mukaan 
 

 

Mitä tietoja taustaksi keskusteluille 



-muut maaseutuelinkeinot myös tarkasteluun (esim. metsä, metalli, 
maaseutumatkailu).  

-maakunnan yleinen taloudellinen aktiivisuus ja sen heijastuma 
maaseutuasioihin 

-maaseutuohjelman ja kalatalousohjelman toteutustilanne, uudet yritykset, 
työpaikat, ympäristötavoitteiden edistäminen jne. 

-maksajavirastotehtävien toimeenpanotilanne 

-ruokaturvallisuuden ja elintarvikevalvonnan yleistilanne 

-eläinlääkintähuollon, eläintautien ja eläinsuojeluvalvonnan yleistilanne 

 

Lisää tarpeellisia taustatietoja 



-keskushallinnon ja maakunnan näkemysten yhteensovitus 
tilanteesta 

-keskushallinnon viestit muutossuunasta, mahdollisuuksista, 
toiminnan rajoista ym. 

-maakuntien nostot eri sektoreilta, mitkä panostukset ovat 
tarpeen ja millä saavutetaan hyvä vaikuttavuus 

-kunkin ajan kärkihankkeet, esim. biotalous, kiertotalous 

-erityiset tarpeet kehittämispanostuksiin, erilaiset maakunnat 

-uusiutuminen, muutoksen suunta 

-elintarvikevienti 
 

 

 

Keskusteluprosessissa esille 



-osapuolia hyödyttävä toiminta maakuntaa laajemmalla alueella 

-keskushallinnon tarpeellinen tuki työprosesseille, esim. tietojärjestelmät 

-palvelutoiminnan onnistuminen, asiakastyytyväisyys, käsittelyajat jne. 

-maakuntien välistä vertailua vai ei ? 

-resurssit/puitteet toiminnalle, erityisesti poikkeukselliset tilanteet esim. laaja 
eläintauti, huomattavat valvonnan lisäykset yms. 

-Muitten hallinnonalojen palvelut samalle asiakaskunnalle, esim. lomitus 

-toiminnan riskikohteet eri sektoreilla 

-varautuminen eri näkökulmista 

 

 
 

Muita asioita keskusteluun 


